Договор о задатке №_____
«_____» _________ 2020 года

                                                г. Краснодар.

Финансовый управляющий Должника (Асланова Ильи Ефимовича 20.10.1968 г. р., место рожд: с. Трехсельское Успенского района Краснодарского края, зарегистрированного по адресу Краснодарский край, Успенский район, с. Трехсельское, ул. Мира, д. 71, ИНН 235702265900, СНИЛС 056-915-972 02), Терещенко Евгений Николаевич, ИНН 231111327167, далее «Организатор торгов», действующий на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края, от 21.11.2019, по делу № А32-3268/2019, с одной стороны, и  ____________________, именуемый в дальнейшем «Претендент», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Для участия в торгах по продаже имущества должника, Асланова Ильи Ефимовича, Претендент обязуется перечислить на спец. счет № 40817810930005969457, Доп. офис №8619/0160 ПАО Сбербанк, БИК: 040349602, получатель Асланов И.Е.) в счет обеспечения оплаты предмета торгов по лоту №1 Земельный участок с/х назначения площадью 213 759 кв.м. с кадастровым номером 23:34:0701000:362 с двумя строениями на нем, коровники с пристройками –

1.) Кадастровый номер: 23:34:0701000:872, Площадью (S) 1682.8 кв.м,

2.) Кадастровый номер: 23:34:0701000:873, S- 1415.2 кв.м).), на проводимых Организатором торгов торгах по продаже имущества Должника, задаток в размере 10% от 4 593 365 руб. начальной цены лота, в срок не позднее предпоследнего дна приема заявок. Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, является выписка со счета, заверенная банком, либо платежное поручение с отметкой о списании суммы задатка с расчетного счета заявителя.
2. В случае признания Претендента победителем торгов по указанному лоту, Претендент принимает на себя обязательство заключить с Продавцом договор купли продажи по приобретению предмета торгов по лоту №1, при этом перечисленный Претендентом задаток засчитывается Продавцом в счет оплаты.
3. При отказе, либо уклонении Претендента от заключения договора купли-продажи, предмета торгов по лоту №1 в предусмотренные законом сроки, задаток ему Организатором торгов не возвращается, а Претендент утрачивает право на заключение договора .
	4. Подписи сторон:
Организатор торгов:

Терещенко Евгений Николаевич
 (ИНН 231111327167,
член НП СОАУ «Меркурий».
_____________________/ ______
	ПРЕТЕНДЕНТ